© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Upotettava valaisin Prolumen Gloucester DL248A-280 -DIM musta
nelikulmainen 230V 25W 1420lm 36° IP20 TRIAC 930
Tuotekoodi 15682
Upotettava valaisin. Kuvassa on esillä Gloucester-mallin eri versioita. Ota yhteyttä myyntitiimiimme, niin
valitsemme yhdessä sinulle parhaiten sopivan!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Värilämpötila lämmin valkoinen 3000K
Valovirta 1420luumenia
Valaistusteho lm79 57lm/W
Takuu 5 vuotta
Valonlähde CREE LED
Brändi Prolumen
Syöttöjännite 230V
Himmennettävä TRIAC
Teho 25W
Maksimiteho 25W
Linssin kulma 36°
Cri 90
Ugr 19
Sdcm - macadam ellipses 6
Kotelointiluokka IP20
Käyttöikä 50000h
Pituus 280.0mm
Leveys 45.0mm
Korkeus 51.0mm
Paino 510 g
Paketin paino 13.5 kg
Paketissa 1kpl
Laatikossa 20kpl
Rungon väri musta
Rungon materiaali alumiini
Kiilto matto
Muoto nelikulmainen
Iskunkestävyys IK06
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Käyttölämpötila -20℃~45°C
Sertifikaatit CE, RoHS
Energialuokka